
SMLOUVA o poskytnutí služeb / Hotel Figura / 
 
 

Poskytovatel služeb:     

Název:  Josef FIGURA 

IČ:    12089664 

DIČ:   CZ490923350 

OR KOS Ostrava, odd. A, vl. 3305 

Zastoupen:  Josefem Figurou 

Sídlo:          Malá Morávka 256, 793 36 Malá Morávka 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č. ú.  

                        

a 

 

Uživatel služeb          

Název:  Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

IČ:   00601667 

DIČ:   CZ00601667 

Zřízena:   Moravskoslezským krajem 

Sídlo:    17.listopadu 526, 74301 Bílovec 
Zastoupena:   Mgr. Pavlem Mrvou –ředitelem školy 

Kontaktní adresa: Gymnázium Mikuláše Koperníka, příspěvková organizace 

17listopadu 526, Bílovec 743 01 

 

        
 

uzavřeli na základě vzájemného, úplného a bezvýhradného konsensu o všech následujících 

ustanoveních tuto smlouvu o poskytnutí služeb. 

 

 

 

I.  

                                                 Rozsah služeb 

 

Poskytovatel služeb prohlašuje, že je oprávněn poskytnout a poskytne uživateli služeb ubytování 

na Hotelu Figura-dle čl. II. této smlouvy a stravovací služby v rozsahu: plná penze a pitný režim. 

 

 

 

 

 

 

 



II.  

                                      Termín, počet účastníků 

 

Termín, ve kterém budou dohodnuté služby poskytnuty: 26. 02. 2023 – 03. 03. 2023.  

Počet účastníků ve výše uvedeném termínu dle objednávky: 30 dětí + 3 pedagogové. 

 

III.  

                                                          Cena 

 

Celková cena za poskytnutí služeb uvedených v čl. I. činí na osobu a pobyt ve výši: 5.000,-Kč 

včetně DPH (1.000Kč /osoba/den). 

Cena za ubytování pedagogického dozoru činí 5.000,-Kč/osoba/pobyt. 

 

IV.  

                                                   Platební podmínky 

 

Cena poskytnutých služeb bude zaplacena na základě poskytovatelem služeb vystavených 

zálohových faktur. Zálohové faktury budou vystaveny ve výši 50 % z celkové částky pobytu a 

první z nich, ve výši 82.500,- Kč bude uhrazena do 25.01.2023.  

Dle skutečných informací, poskytnutých ze strany vedení školy, bude vystavena druhá zálohová 

faktura na doplatek celkové částky 82.500,-Kč se splatností do 20. 02. 2023. 

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kdy prodlení uživatele služeb s úhradou uvedené 

faktury bude sankciováno částkou ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

          V.  

Obchodní podmínky 

 

STORNOVACÍ PODMÍNKY A STORNO POPLATKY 

Zákazník má právo před nástupem zrušit smluvní vztah, který vznikl závazným přihlášením a 

zaplacením zálohové faktury ve stanoveném termínu. Smluvní vztah je zrušen ke dni, kdy 

zákazník doručí žádost o zrušení objednávky. Storno poplatky jsou účtovány za každou osobu ve 

výši: 

• a) do 106 dne před nástupem na pobyt – 10 % ceny pobytu 

• b) od 105 do 91 dnů před nástupem na ubytování – 30 % ceny pobytu 

• c) od 90 do 76 dnů před nástupem na ubytování - 50 % ceny pobytu 

• d) od 75 do 61 dnů před nástupem na ubytování – 60 % ceny pobytu 

• e) od 60 do 46 dnů před nástupem na ubytování – 70 % ceny pobytu 

• f) od 45 do 31 dnů před nástupem na ubytování – 80 % ceny pobytu 

• g) od 30 do 16 dnů před nástupem na ubytování – 90 % ceny pobytu 

• h) od 15 dne do dne nástupu na ubytování  – 100 % ceny pobytu 

Doporučujeme klientům sjednat si u své pojišťovny pojištění storna ubytování. 

 

DALŠÍ INFORMACE K UBYTOVÁNÍ: 

Ubytování v nástupní den od 15:00 hod., uvolnění pokojů v den odjezdu je nutné do 10 hod. 

V případě, že je pokoj v den příjezdu připraven, je možné ubytování dříve /po dohodě s recepcí /. 

 



VII. 

Závěrečná ujednání 
 

Uživatel služeb prohlašuje, že s uvedenými podmínkami souhlasí a za daných podmínek tuto smlouvu 

uzavírá. Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním uvedených obchodních podmínek. 
 
Kontaktní osoba za Firmu Figura: Martina Konečná, provozní firmy – telefon  

Kontaktní osoba za Gymnázium Bílovec: Mgr. Markéta Ondrušová – telefon  

 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu 

smlouvy obdrží každý z účastníků jeden stejnopis. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

 

 

Na Pradědu dne: 5.1.2023      V Bílovci dne: 

   

 

 

 

 ..……………………………… 

        poskytovatel služeb                                                       uživatel služeb 


		2023-01-10T07:14:26+0100
	Mgr. Pavel Mrva




